PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2021

                                                 № 201авой города
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 29.09.2021 № 187 «Об утверждении плана работы Ульяновской
Городской Думы на октябрь 2021 года»
В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы Ульяновская    Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 29.09.2021 № 187 «Об утверждении плана работы Ульяновской Городской Думы на октябрь 2021 года» изменение, установив дату проведения Комитета по культуре и спорту Ульяновской Городской Думы 12.10.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В.Ножечкин